1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS,

DISSERTATIVAS E A PROPOSTA DE TRABALHO (PROJETO)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2022

A Prefeita Municipal de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

TORNA PÚBLICO o Resultado Final das Provas Objetivas, Dissertativas e a Proposta de Trabalho (Projeto), para as

Funções de Coordenador de Escola de Educação Básica, Coordenador Pedagógico de Educação, Coordenador Pedagógico

Municipal, Diretor de Escola de Educação Básica e Vice-Diretor de Escola de Educação Básica, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2022.

Informa que não houve candidato habilitado para a Função 305 – Supervisor de Educação Básica.

Informa, ainda, que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório da Segunda Fase – Proposta de Trabalho

(Projeto) foram analisados e julgados indeferidos pela Banca Examinadora

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da Prefeitura
Municipal de Jarinu/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado será publicada no Diário Oficial do Município de
Jarinu/SP e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jarinu/SP, 22 de dezembro de 2022.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO

PREFEITA MUNICIPAL DE JARINU/SP

REALIZAÇÃO:

2

 Prefeitura Municipal de Jarinu / SP
 Processo Seletivo Simplificado - 01/2022

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS
 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO
Função: 301 - Coordenador de Escola de Educação Básica
 P. OBJETIVA
INSCRICAO Nº NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA PROJETO  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0446000005 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463876167 23 23,00 9,30 41,80 1 Habilitado
0446000003 ALINE PENNA PEREIRA 434371282 16 16,00 6,80 32,80 2 Habilitado

Função: 302 - Coordenador Pedagógico de Educação
 P. OBJETIVA
INSCRICAO Nº NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA PROJETO  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0446000038 ÁGUIDA DANIELE DELGADO PINTO CAZELA 281322016 17 17,00 10,00 35,50 1 Habilitado
0446000039 ELISÂNGELA QUESADA JAEN RODRIGUES 230175466 16 16,00 10,00 34,00 2 Habilitado
0446000041 JÉSSICA LUANA DA SILVA VASCONCELOS 47895346x 16 16,00 10,00 33,50 3 Habilitado

Função: 303 - Coordenador Pedagógico Municipal
 P. OBJETIVA
INSCRICAO Nº NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA PROJETO  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0446000017 ANA FLÁVIA DE SOUZA 430486091 15 15,00 10,00 32,00 1 Habilitado

Função: 304 - Diretor de Escola de Educação Básica
 P. OBJETIVA
INSCRICAO Nº NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA PROJETO  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0446000036 SONIA ALVES 212893373 21 21,00 10,00 39,50 1 Habilitado
0446000022 DENISE ROCHA CARDOSO 47.933.240-X 21 21,00 8,30 39,30 2 Habilitado
0446000032 PÂMELA APARECIDA LEME 477746500 16 16,00 10,00 35,50 3 Habilitado
0446000037 VALDIRENE APARECIDA FORATTO PINTO 18.968.908-0 17 17,00 9,00 34,00 4 Habilitado
0446000030 LUCINÉA SANTOS NASCIMENTO 600032917 17 17,00 7,20 33,70 5 Habilitado
0446000020 CIBELE REGINA DE CARVALHO TREVIZANO 42477827-0 15 15,00 7,70 32,20 6 Habilitado
0446000021 CLAUSIA DE CASSIA COLHADO CHAGAS 179945567 15 15,00 6,50 30,00 7 Habilitado

Função: 306 - Vice-Diretor de Escola de Educação Básica
 P. OBJETIVA
INSCRICAO Nº NOME DO(A) CANDIDATO (A) DOCUMENTO ACERTOS NOTA PROJETO  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
0446000047 CAMILA JACINTO TEDESCHI 463876167 17 17,00 8,70 35,70 1 Habilitado
0446000050 ÉGLE SALTORI 251232670 16 16,00 9,60 35,60 2 Habilitado
0446000045 ALINE PENNA PEREIRA 434371282 15 15,00 6,10 29,60 3 Habilitado
0446000054 JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURÇA 486139128 17 17,00 6,10 29,10 4 Habilitado